АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2011

                    № 1459
                                                          г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города  Батайска от 25.02.2010 г.

 № 514 "О порядке предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства

в приоритетных сферах деятельности, организациям,

образующим инфраструктуру поддержки  субъектов

малого и среднего предпринимательства, в целях

возмещения части арендных платежей"
         В целях совершенствования механизма оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 25.02.2010г. № 514                  «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

в приоритетных сферах деятельности, организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения части арендных платежей» следующие изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике (Козаченко А.М.).
         Мэр города Батайска

В.В. Путилин

                                                                                                            Приложение

         к постановлению Администрации  города Батайска

                                                                                                   от 24.08.2011 №1459
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации города Батайска от 25.02.2010 г. № 514                  «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства

в приоритетных сферах деятельности, организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения части арендных платежей»
1. Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение № 1
к постановлению

Администрации  города Батайска

от 25.02.2010 г. № 514
СОСТАВ

Комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства в приоритетных сферах деятельности, организаций, образующих инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения

части арендных платежей

1. Козаченко Александр Михайлович Заместитель -  главы  Администрации города Батайска по экономике (председатель комиссии)
2. Чернов Геннадий Геннадьевич  - главный специалист отдела малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации города Батайска  (ответственный секретарь комиссии)
Члены рабочей группы:
1. Чеботарева Ирина Анатольевна  - начальник отдела малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации города Батайска

2. Жарова Инесса Владимировна  - заместитель начальника финансового управления города Батайска
3. Покусаев  Вячеслав Николаевич - начальник  МУ «Управление  ЖКХ Администрации города Батайска»
4. Задоя Валерий Алексеевич - начальник экономического отдела Администрации города Батайска
5. Ревенко Игорь Николаевич - заместитель председателя  Комитета по управлению имуществом г. Батайска
6. Глазко Анна Владимировна  - главный специалист юридического отдела Администрации города Батайска

7. Медведникова Елена Владимировна - начальник отдела профессионального обучения и профессиональных консультаций ГУ ЦЗН города Батайска

(по согласованию)

Начальник общего отдела

            Администрации города Батайска                                                         Л. Ю. Фастова